das unidades que compõe a SRRF 4ª RF.

5.7 SUPRIMENTO DE FUNDOS - USO DE CARTÕES 
Em  análise a 05 (cinco) Processos de Suprimento de fundos, referentes
aos  Cartões  de  Pagamento do Governo Federal (CPGF), utilizados pela
SRRF04,  num valor total empenhado de R$ 24.490,00 (vinte e quatro mil
quatrocentos  e noventa reais), verificamos que não foram apresentadas
as  devidas  justificativas  quanto aos saques efetuados em espécie em
razão  da  impossibilidade  do pagamento por meio do referido Cartão a
fornecedores,  em  desacordo  ao §2º, do art. 4º,  da Portaria MPOG nº